
UCHWAŁA NR XXIII/55/2012
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591; z późn. zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wstępną lokalizację przystanku komunikacyjnego na terenie sołectwa Gumienice przy 
drodze powiatowej nr 0001 T - działka nr 418. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 106


		2013-01-08T12:34:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




